国立大学法人大阪大学総長選考・監察会議（第 24 回）議事要旨

【開催日】

平成２８年６月６日（月）開催

【出席者】

鈴木議長、佐藤委員、友野委員、鳥井委員、村尾委員、堂目委員、河原委員、下村委員、

谷池委員、疇地委員、三成委員、小林委員、八木委員

【議事概要】

 議長の選出、総長選考規程の一部改正及び当面の課題の確認を行った。

★議事概要の詳細

https://my.osaka-u.ac.jp/admin/soumu/selection/president_selection#twentyfour

（学内構成員のみ）

https://my.osaka-u.ac.jp/admin/soumu/selection/president_selection#twentyfour